
TARIFS 
TARIEVEN

ABONNEMENTS MI-SAISON | MID-SEASON ABONNEMENT

TARIF DE BASE / BASISTARIEF

TRIBUNES ÉTAGE
VERDIEPING

BLOC 
BLOK

PRIX PLEIN
NORMAAL TARIEF

PRIX RÉDUIT
VERLAAGDE PRIJS

-18 | +60

T1

1 A1 | F1 110 € 80 €
1 B1 | E1 160 € 110 €
1 C1 | D1 200 € 140 €
2 H1 | L1 | M1 200 € 140 €
2 N1 | G1 110 € 80 €
3 Q1 | R1 | S1 130 € 90 €
3 T1 | P1 | U1 110 € 80 €

T2

1 A2 | D2 110 € 80 €
1 B2 | C2 130 € 90 €
2 G2 | H2 | I2 | J2 200 € 140 €
2 F2 | K2 170 € 120 €
2 E2 | L2 160 € 110 €

T3
1 A3 | B3 | C3 80 € 70 €
2 D3 | E3 | F3 130 € 90 €
3 G3 | H3 | I3 110 € 80 €

T4
1 D4 80 € 70 €
2 E4 130 € 90 €
3 F4 | G4 110 € 80 €

CLUB DE SUPPORTERS / SUPPORTERSCLUBS

PRIX PLEIN 
NORMAAL TARIEF

PRIX RÉDUIT
NORMAAL TARIEF

-18 | +60

100 € 80 €
140 € 110 €
180 € 140 €
180 € 140 €
100 € 80 €
120 € 90 €
100 € 80 €
100 € 80 €
120 € 80 €
180 € 140 €
150 € 120 €
140 € 110 €
70 € 70 €

100 € 80 €
100 € 80 €
70 € 70 €

100 € 80 €
100 € 80 €

NB : prix plein entre 18 ans et 60 ans / prix réduit pour les -18 ans et +60 ans  |  NB : normale prijs tussen 18 en 60 jaar / prijs met korting voor -18-jarigen en +60-jarigen
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